
Uchwała nr XXV/105/2016 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 24 Iutego2016r 

 

 

w sprawie: zmiany Rocznego Programu Współpracy Gminy Sochaczew z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r.,poz.1515 z póżn. zm.) oraz art.5 a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 

2014r., poz. l 118 z póżn. zm.), na wniosek wójta , po przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 
 

§1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/83/2015 Rady Gminy Sochaczew w 

sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Sochaczew z 

organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego o których mowa w art.3 ust.2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , na rok 2016 

wprowadza się zmiany: 

W punkcie 10 załącznika nr 1 w dziale: kultura, sztuka, ochrona dóbr 

kultury i dziedzictwa kwotę 5 000,00zł. zwiększa się do kwoty 12 200,00 zł. 
Zapis po zmianie :„921 92195-12 200,00zł.” 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 


	§2.
	§3.

